a AH MEDICAL CONSUL! ING” shup. [<_
Sot me dt23,03.2021 unei’ nenshkruari ASFLORAL HAXHIU j hiri ASLLANIT Jdindur me 144 01:1989. ne
Lushnje Me 1éternjoftimi-ID'034077246

Ne baze te ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008 , Per.shogerite:tregatre” dheite. ligiit Nr.9723 , date 03.05.2007

“Per per'Qendren Kombetare te' Rregjlstrlmlt,kam vendosur te-themelgjé nje shogeri:me pergjegjesi te
kufizuar te emeruar “AH MEDICAL: CONSULTING” shpk{me poshte referuar si shoqqrqa) duke rieneshkruar
kete akt themelimi.

Aktiviteti I kesa] shoqene do:te: rregullohet ‘nga statute i saj;I'cili-eshte pjese pérberese 1 kétijé Akt
Themelimi. T,

Formulifmi
Nenil

Formohiet shoqeria tregtire private e quajtur:AH MEDICAL CONSULTING” sh.p.k . Shogaria do ti:nenshtrohet
legjistacionit Shqipetar , idersa degét ge mand te krijohen do'tinénshtrokien legjislacionit ku do te kete
sefine dega . Shogeria:do te ushtroje veprimtarine e sajne-baze te ketij akti themelues dhe statutit te
shoyerise; ge:do te miratohet nga ortaket themelues -

Sella & Shogerise
Neni:2

6
Selia e shoqerise tregtare private “ Fier; LUSHNJE; Lushnje;; LUSHNJE; Lagjja Xhevdet Nepravishta, rruga
Rrahman Rugi”

Shogeria. mund te ndryshioje seline e saj, te hape zyra perfagesie:, dege , .te'kiijoje filiale si brenda
ashtu.dhe Jashte Republikes se Shqiperise ., vétemn me vendim te asamblese dhe ‘ortakut:te vetem..

Objektivi| Veprimtarise
Neni3
Shoqena do.te'zhviiloje 'aktivitetin e saj ne fushate : : KONSULENCE NE FUSHEN E’ MJEKESIS OFRIM |

SHERMBIMEVE MIEKSORE.. KONSULTA MIEKSORE TE- NDRYSHME PER PALE TE TRETAINE FUSHEN' I
-MJEKESISE .

PR




Kohezgjatja-e Shogerise
Neni 3

Kohezgjatja e shoqerise do te jete me nje afat 10-vjecar . Ajo murid shperbehet ne cdo kohe dhe per
cfardo floj shkakii .

Kapitali1 Shogefise:
Neni s

Kapitali fillestar | shogerise private “ AH'MEDI,CE\L!COFJ'_SULT'ING" ? ship.k do te jete:100,000
{njegindemije leke’). Kapitali eshte 100% hga kuotat'e.ortakut te vetem, e ndare ne 1 (nje) kuote .
Kapitali themeftar fillestar mund te shtohet ose:te.pakesohet ( por-jo rien vieren e kapitalit themeltar
fillestar ).

Dretifni | Shogerise
‘Nenl'6 -
oo
Shogeria do te drejtohiet nga administratori | saj, Asfloral Haxhiu ortaku | vetem dhe perfagesuesi Tigjor |
saj . Al eshte perfagesuesi | Shogerisé ne-marredhenie me te tretet dhe ka.kompetenca te plota.ne
drejtimin e saj . :

¢do kantrate do té kryhet prej tij dhe ne rast mungese nga nje perfaqesues I'pajisur-me prokure te
posacme .

Neni 7
Te ardhurat neto te shoqerise.| takojne ortakut te vetem .
Neni 8

Ortaku | vetem themelues'ka té drejte te emeroje dhe administratore te tjere te vierave materiale
Ka te drejte te caktoje financiere, likuidator pér problemet € shogerise si dhe.te pajtoje persona te tjere si
ortake . .
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Nen} 9 e . 4

Konfliktet.qe mund te lindin do te.zgjidhen ne zbatim te legjislacionit Shqgipetarne Gjykaten e Rethit
Gjygesor Lushnje. ‘ '
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- Ut
Nen] 10 oL
o

Shoqeria ka vulen e saj me'madhesi té zakéhshme:, me tekstin.rreth saj.

Neni 11

S'hoqeria «dekiarchet e krijuar ne ibatim te plote te hormiave te statutit dhe ng perputhje me,
legjislacionin Shqipetar ne fugi dhie Vecanerisht te:Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Krijimin &
Shogerive Tregtare” , si dhe-duke-zbatuar ligjet: nderkombetare dhe te venditsi dhe.rregullave ge
zbatohen per biznesin qe kryen kjom shogeri'.

Neni 12

Akti | themelimit u perpllua ne 2:Kopje', per t'jushperndare organeve: kompetente dhe nje kopje do te
‘mbetet ne dokumentaclonln baze te shoqense ““AH MEDICAL CONSULTING “ ship.k

Akt | themelimit nenshkruhet rregullisht nga orfaku vetem'

Q"rt_ak;i ii?étem'ther'ﬁ'é!ues 1 shogerise

e
i
.

e,



